ニュースレポート

令和 ４年 １月１７日

報 道 機 関  各 位

子育て支援課 子育て支援係

タイトル  「あこう子育てフェスタ 2021」の開催中止について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

「あこう子育てフェスタ２０２１」の開催中止について

日  時

令和４年１月２２日（土曜日）

場所・住所

場所 赤穂すこやかセンター

住所 赤穂市南野中 321番地

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

１ 趣旨

  新型コロナウイルス感染症の急拡大を受け、参加者の安全・安心を確保する観点

から、令和 4 年 1 月 22 日に開催を予定していました「あこう子育てフェスタ

2021」につきましては、開催を中止することとなりましたのでお知らせします。

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部子育て支援課子育て支援係

担当者名：名田 ・ 宮本

電 話： 0791-43-6808          内線（2151）

F A X： 0791-45-3396

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市